על הערב הנ"ל, הן לאור דינמיקת הקשר בינו לבין המשיב, הן לאור העובדה שנקט בגישה מצמצמת ומטשטשת ביחס
לעברו, הן נוכח הדינמיקה הלא ברורה של יחסיו עם המתלוננת עצמה, והן לאור הגישה המגוננת שהפגין.

בנסיבות אלו ולאור האמור לעיל, אני מורה על מעצר המשיב עד לסיום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט